
入札公告第 94 号 

 

制限付き一般競争入札の実施について（公告） 

 

 糸魚川市財務規則（平成17年糸魚川市規則第49号）第 142 条第 1 項の規定により、次のとおり

制限付き一般競争入札を実施します。 

 本工事は、旧東北電力ビル等解体工事発注仕様書に基づき、設計・施工を一括して発注する性

能発注方式とします。 

 

  令和 7年 7月 14日 

糸魚川市長  久保田 郁 夫 

 

１ 工 事 番 号    教こ第 6号 

  及び工事名    旧東北電力ビル等解体工事 

２ 工 事 場 所    糸魚川市大町２丁目地内 

３ 工 事 概 要     次の施設の解体処分、外構撤去、整地。 

1.旧東北電力糸魚川営業所           

              用    途    事務所、雁木 

                          構    造    鉄筋コンクリート造 3階建て 他 

                          延べ面積    1,190.16㎡ 

2.旧宮田ビル 

  用    途    店舗併用住宅、倉庫、車庫 

                          構    造    鉄骨造 4階建て 他 

延べ面積    559.33㎡  

 

４ 参加資格確認    令和 7 年 7月 15 日(火)午前 9 時 0分から令和 7 年 7月 28日(月)午

後 4時 0分までに電子入札システムより行います。 

            （添付書類省略届を添付してください。） 

            なお、特定共同企業体で入札参加を希望する場合は、入札参加資格審

査申請書、構成員一覧表、協定書及び委任状を持参により提出してく

ださい。 

５ 入札期間等    令和 7 年 8月 1 日(金)午前 9 時 0分から令和 7 年 8月 4 日(月)午後 

2時 0分までに電子入札システムより行います。 

６ 開 札 日 時    令和 7年 8月 5日(火)午前 9時 0分以降 

７ 設計図書等    糸魚川市役所設計図書閲覧所及び入札情報サービス 

  閲 覧 場 所 

８ 質 問 回 答    質問は、令和 7年 7月 28日(月)午後 5時 0分までに電子メール（電

話連絡必須）で提出してください。回答は、令和 7年 7月 31日(木)午

後 5時 0分までに入札情報サービスへ掲載します。 

９ 工    期    契約締結の日から令和 9年 3月 31日まで 

10 予 定 価 格    設ける（事後公表） 

11 最低制限価格    設けない 

12 調査基準価格    設ける（事後公表） 

調査基準価格を下回る入札があった場合は低入札価格調査を行います。 

13 失格基準価格    設けない 

14 工事費内訳書    必要（入札時に添付して提出してください。） 

15 入札参加条件 



 令和 7年度糸魚川市建設工事入札参加資格者のうち次の条件に該当する者 

工 種 工事ランク 公募ランク その他の条件 

解体工事 － － 

1 令和 6・7年度糸魚川市建設工事入札参加資格名簿

の「解体工事」に登載されていること。 

2 過去 10年間に非木造建築物（2階建て以上かつ

200㎡以上）の解体工事の履行実績がある者（共同

企業体での実績がある場合は、代表構成員として

の実績に限る。）。もしくは、令和 6・7年度糸魚川

市建設工事入札参加資格名簿の「建築一式工事」

でＡランクに格付けされている者。 

※競争参加資格確認申請時に履行実績を証する書類

(契約書の写し等)を添付してください。 

3 本件工事に対応する監理技術者を建設業法に従っ

て専任で配置できること。 

 

ただし、上記に該当する者を代表者とし、下記の条件

に該当する者との２者又は３者での特定共同企業体につ

いては、自主的参加を認めます。 

共同企業体「その他構成員」の条件 

  1 糸魚川市内に本店又は支店を有していること。 

2 令和 6・7年度糸魚川市建設工事入札参加資格名簿

の「解体工事」に登載されていること。 

16  仮  契  約    必要（本契約締結は、令和 7年 9月 26日の予定です。） 

17 支 払 条 件    前払金及び部分払等を含む各年度における支払い予定額は、おおむね

次の割合によります。 

令和７年度：40％ 令和８年度：60％ 

18 そ  の  他    この公告に定めるもののほかは、共通公告及び入札心得によります。 

            現地見学希望する者は、令和 7年 7月 18日(金)午後 5時 0分までに 

            下記問合先までご連絡ください。日程については後日調整します。 

19 問  合  先    糸魚川市総務部財政課管財係 

電話番号：025-552-1511（内線 2445・2446） 

電子メール：zaisei@city.itoigawa.lg.jp 

契約番号 356

 


